

## **Carlight Lakering ApS**

**Vognmagervej 21, C,  
8800 Viborg**

**CVR. nr. 42595810**

### **Årsrapport for 2021/22**

**1. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23. maj 2023

---

Vygaudas Meskauskis  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Carlight Lakering ApS Vognmagervej 21, C, 8800 Viborg
Telefon	52 81 17 32
E-mail	carlight19@outlook.com
CVR-nr.	42595810
Stiftelsesdato	12. august 2021
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	12. august 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Vygaudas Meskauskis, Direktør
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	Carlight ApS, 100%
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro
Telefon	86680476
E-mail	revisor@loebner.dk
Hjemmeside	<a href="https://loebner.dk/">https://loebner.dk/</a>
CVR-nr.	29538565

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autolakering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. august 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -367.523, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.386.584, og en egenkapital på kr. -327.523.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at driften vil kunne bidrage til en reetablering af selskabets kapitalforhold.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 vedr. selskabets kapitaltab.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-122.276</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-261.985
<b>Driftsresultat</b>		<b>-384.261</b>
Finansielle omkostninger		-86.895
<b>Resultat før skat</b>		<b>-471.156</b>
Skat af årets resultat		103.633
<b>Årets resultat</b>		<b>-367.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-367.523
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-367.523</b>

**Balance 31. december 2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.202.861
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.202.861</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.202.861</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.090
Udskudte skatteaktiver		103.633
Andre tilgodehavender		45.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>183.723</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>183.723</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.386.584</u>

**Balance 31. december 2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	2	40.000
Overført resultat	3	-367.523
<b>Egenkapital</b>		<b>-327.523</b>
Gæld til banker		478.242
Leasingforpligtelser		204.364
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>682.606</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		119.345
Gæld til banker		186.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		542.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.997
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.031.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.714.107</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.386.584</b>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

**Noter****2021/22****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse indstilles til beslutning på generalforsamlingen at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via de tiltag ledelsen har taget til optimering af selskabets drift og indtjening i de kommende år.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Ledelsen fører forhandlinger med pengeinstituttet om muligheder og vilkår for at optage yderligere lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningerne vil blive imødekommet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**2. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**3. Overført resultat**

Årets tilgang	-367.523
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-367.523</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Carlight ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til banker, er der givet virksomhedspant 800 tkr., i varebeholdninger, materielle anlægsaktiver, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt immaterielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 31. december 2022 udgør 771 tkr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Vygaudas Meskauskis

Direktør

Serienummer: 9313333d-1b9e-45fa-99fc-d423bcd2a69d

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-05-24 09:15:46 UTC



## Jørgen Løbner

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:29538565-RID:1150272908576

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-05-24 13:52:25 UTC



## Vygaudas Meskauskis

Dirigent

Serienummer: 9313333d-1b9e-45fa-99fc-d423bcd2a69d

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-05-25 06:36:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: L740F-T8PUV-1NZ00-FCZTX-25KIO-Q4V17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>